
Gizlilik Politikası

CELL.KOMUNIKACIJA Sp.z.o.o ve bağlı kuruluşları d/b/a WW IQ Test (topluca, “WWIQ Test”, “biz”,

“biz” veya “Şirket”) web sitesi kullanıcılarının (“Kullanıcı(lar)” veya “siz”) gizliliğine saygı duyar ve

Kullanıcılarının kişisel bilgilerini korumayı taahhüt eder. https://tr.wwiqtest.com/ adresindeki

web sitemizi ve alt alan adlarını (topluca “Site”) kullandığınızda hakkınızda toplayabileceğimiz

ve kullanabileceğimiz bilgilere ilişkin uygulamalarımızı bilme hakkınız olduğuna inanıyoruz.

WW IQ Test’in kişisel bilgilerinizle ilgili görüşlerini ve uygulamalarını ve WW IQ Test’in bunları

nasıl ele alacağını anlamak için lütfen aşağıdakileri dikkatlice okuyun. Burada tanımlanmamış

olan büyük harfli terimler, bu Gizlilik Politikasının referans olarak dahil edildiği [Lütfen Kullanım

Koşullarına bir bağlantı sağlayın] adresindeki Kullanım Koşullarımızda (“KullanımKoşulları”)

kendilerine atfedilen anlama sahip olacaktır.
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1. Biz Kimiz

Bu politikada WW IQ Test’e veya “biz” veya “bize” yapılan atıflar, Polonya eyaletinde Rynek

Glowny 28 31-010 Krakow, Polonya adresinde kayıtlı bir şirket olan CELL.KOMUNIKACIJA

Sp.z.o.o’ya ve bağlı kuruluşlarına yöneliktir. Veri koruma konularında bizimle iletişime geçmek

isteyen kişiler, bunu yukarıdaki adresten bize yazarak veya info@wwiqtest.com adresinden bize

e-posta göndererek yapabilirler.

2. Bu politikayı kabul etmeniz

Bu Gizlilik Politikası (“Gizlilik Politikası”), Site aracılığıyla toplanan Kişisel Bilgilerinizin WW IQ

Test tarafından nasıl kullanıldığını ve işlendiğini detaylandırmaktadır.

SİTEYE, İÇERİĞE VE/VEYA DİĞER ŞİRKET HİZMETLERİNE GİREREK, BAĞLANARAK, ERİŞEREK

VEYA KULLANARAK, BU GİZLİLİK POLİTİKASINI VE WW IQ TEST’İN BURADA AÇIKLANAN

UYGULAMALARINI, BİLGİLERİNİZİN BU POLİTİKA HÜKÜMLERİ KAPSAMINDA İŞLENMESİNİ

https://tr.wwiqtest.com/
mailto:info@wwiqtest.com


(TOPLAMAK, KULLANMAK, İFŞA ETMEK, SAKLAMAK VEYA ELDEN ÇIKARMAK DAHİL)

BİLDİĞİNİZİ VE KABUL ETTİĞİNİZİ (BU TÜR BİR ONAYIN GEREKLİ OLDUĞU YARGI YETKİSİNDE)

KABUL EDERSİNİZ.

3. Kullanıcılar hakkında hangi bilgileri toplayabiliriz?

Sitemizin Kullanıcılarından iki tür veri ve bilgi toplarız:

3.1. Kişisel Olmayan Bilgiler.

İlk tür, tanımlanamayan ve anonim bilgilerdir. Toplanmakta olan kişisel olmayan bilgiler, belirli

bir bireye ait olmayan teknik bilgiler ve davranışsal bilgilerden (“KişiselOlmayan Bilgiler”)

oluşmaktadır.

Kişisel bilgilerinizi ifşa etmeden Siteye erişebilir ve Sitede gezinebilirsiniz, ancak çoğu web

sitesinde olduğu gibi, cihazlarınızdan pasif olarak belirli Kişisel Olmayan Bilgileri toplarız: (i)

cihazınızın ve işletim sisteminin türü ve sürümü, tarayıcı türü, ekran çözünürlüğü, cihaz tarayıcısı

ve klavye dili, Wi-Fi bağlantısı ve cihazınızın ve/veya tarayıcınızın türü ve adı vb. gibi teknik

bilgiler ) ve (ii) Kullanıcının Sitedeki tıklama akışını, Kullanıcının Sitedeki faaliyetlerini ve benzer

nitelikteki ek bilgileri içerebilecek davranışsal bilgiler (topluca “Teknik ve Davranışsal Bilgiler”).

Ayrıca, cihaz ve Kullanıcının Sitedeki davranışı hakkında ayrıntılı analizler elde etmek için Google

Analytics gibi üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarını da kullanabiliriz. Bizim veya üçüncü taraf

hizmet sağlayıcılarımızın, aşağıda daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere çerezler gibi belirli

izleme teknolojilerini kullanarak bu tür Teknik ve Davranışsal Bilgileri toplayacağını lütfen

unutmayın.

3.2. Kişisel Bilgiler.

Topladığımız diğer bilgi türü bireysel olarak tanımlanabilir bilgilerdir. Basitçe ifade etmek

gerekirse, bu bilgiler bir bireyi tanımlar veya iletişim bilgileriniz (“Kişisel Bilgiler”) gibi özel

ve/veya hassas niteliktedir:

3.2.1. Gönüllü olarak sağlanan Kişisel Bilgiler:

WW IQ Test ile iletişimler: WW IQ Test ile herhangi bir iletişimin parçası olarak, Site
üzerinden bizimle iletişime geçerek, e-posta yoluyla veya sosyal ağ sayfalarımız aracılığıyla
bize yaklaşırken dahil olmak üzere herhangi bir yolla bize sağladığınız Kişisel Bilgiler (bu tür
bilgiler, bizden pazarlama alma tercihlerinizi ve iletişim tercihlerinizi içeren pazarlama ve
iletişim verilerini içerebilir). Kalite güvencesi amacıyla ve hizmetlerimizi iyileştirmek için
iletişimleri kaydedebileceğimizi lütfen unutmayın.
Testler gerçekleştirilirken toplanan bilgiler: Sitemiz, Kullanıcıların IQ testlerine (“Testler”)
katılmasına ve bunlarla ilgili belirli raporlar üretmesine olanak tanır. Bu bağlamda şunları
toplayacağız: (i) adınız, e-posta adresiniz ve demografik bilgileriniz dahil olmak üzere bu tür
Testler bağlamında sizin tarafınızdan gönüllü olarak sağlanan tüm Kişisel Bilgiler, (ii)
yanıtladığınız sorular, seçtiğiniz yanıtlar, her bir soruyu yanıtlamak için geçen süre ve Testin
tarihi ve saati dahil olmak üzere Teste katılımınız ve (iii) IQ puanınız ve Testin bir parçası
olarak üretilen diğer istatistikler, raporlar ve puanlar dahil olmak üzere Testinizin sonuçları.
İletişim Bilgileri: Kişisel Bilgiler, Kullanıcıların Sitede bulunan “Bize Ulaşın” sekmesinde
sağladıkları bilgilerden toplanır. Bu tür Kişisel Bilgiler tam adınızı, e-posta adresinizi ve Test
Kimlik numaranızı içerir. İletişim formu aracılığıyla “mesaj” kutusuna eklemek istediğiniz
herhangi bir metni sağlayabilirsiniz. İleride iletişim formu aracılığıyla ek bilgiler talep
edilebilir.



Posta listesi: Sitemiz aracılığıyla bize e-posta adresinizi vererek posta listemize gönüllü
olarak katılabilirsiniz.
Ödemeler. Hizmetlerimiz için belirli ücretler talep edilebilir ve belirli Çevrimiçi Ödeme
İşlemcilerini kullanma seçeneğiniz olacaktır, bu da söz konusu Çevrimiçi Ödeme
İşlemcilerine belirli Kişisel Bilgileri (kredi kartı numarası ve diğer ilgili fatura bilgileri gibi)
sağlamanız gereken bir fatura formu doldurmanızı gerektirecektir. Bu tür bilgileri
sunucularımızda saklamayacağız. Yalnızca söz konusu Çevrimiçi Ödeme İşlemcilerinin bize
sağladığı token bilgilerini (ve uygun olduğu durumlarda kredi kartı numaranızın son dört
hanesini) saklarız ve bu bilgiler kesinlikle güvence altındadır.

3.2.2. Teknoloji aracılığıyla toplanan Kişisel Bilgiler:

Coğrafi konumverileri: Siteyi ziyaretiniz sırasında, analiz, reklam ve güvenlik amacıyla
konumunuzu belirlemek için IP adreslerinin ve diğer benzer bilgilerin toplanması da dahil
olmak üzere “coğrafi konum verilerine” erişecek, bunları toplayacak, işleyecek, izleyecek
ve/veya uzaktan depolayacağız.
Teknik ve Davranışsal Bilgiler: Yukarıda Bölüm 1 altında ayrıntıları verilen Teknik ve
Davranışsal Bilgilerin belirli bir kişiyle ilişkilendirileceği veya ilişkilendirildiği ölçüde, bu tür
bilgiler Kişisel Bilgiler olarak kabul edilecektir.
Tanımlayıcılar: İnternet Protokolü (IP) adresi, Benzersiz Cihaz Tanımlayıcınız (UDID) veya
güvenlik amaçları, analizler ve size ürün ve hizmetlerimizin hedefli reklamlarını sunmak için
diğer benzersiz tanımlayıcılar gibi.

3.2.3. Diğer kaynaklardan gelen bilgiler:

Ayrıca, halka açık kaynaklar, IP adresinize dayalı olarak konumunuzu belirlememize
yardımcı olan üçüncü taraflarca sağlanan bilgiler ve demografik, ilgi alanına dayalı ve
çevrimiçi reklamcılıkla ilgili verileri elde ettiğimiz Google Analytics gibi veri sağlayıcıları
dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere diğer kaynaklardan da bilgi ediniriz.

3.3. Lütfen unutmayın:

Kişisel Bilgilerinizi, hakkınızda sahip olabileceğimiz diğer Kişisel Bilgiler ile çapraz referans
olarak kullanabiliriz. Herhangi bir Kişisel Bilgiyle bağlantılı veya ilişkilendirilmiş Kişisel
Olmayan Bilgiler, söz konusu bağlantı, bağlantı veya ilişkilendirme mevcut olduğu sürece
Kişisel Bilgi olarak kabul edilecektir.
Site Kullanıcılarından gelen verileri izlemek ve analiz etmek ve güvenlik ve dolandırıcılığı
önleme amacıyla üçüncü taraf izleme hizmetlerini ve kullanım günlüklerini kullanırız. Siteyi
kullanımınız ve aradığınız ve eriştiğiniz bilgilerle ilgili bilgi toplamak için çerezleri de
kullanabiliriz (daha fazla bilgi için lütfen aşağıya bakın).

4. Kullanıcılarımız hakkında nasıl bilgi topluyoruz?

Bilgi toplamak için kullandığımız üç ana yöntem vardır:

4.1. Siteye girişiniz, bağlantınız, erişiminiz ve/veya kullanımınız yoluyla bilgi toplarız. Başka

bir deyişle, Siteye eriştiğinizde veya Siteyi kullandığınızda, Siteyi kullanımınızın farkındayız ve bu

kullanımla ilgili bilgileri toplayabilir, toplayabilir ve kaydedebiliriz. Örneğin, Siteyi kullandığınızda,

Teknik ve Davranışsal Bilgilerinizi toplarız.

4.2. Bize gönüllü olarak sağladığınız bilgileri toplarız. Örneğin, Sitemizdeki “Bize Ulaşın” formu

aracılığıyla sağladığınız Kişisel Bilgileri toplarız. Gönüllülük esasına dayalı olarak talep edilmesi

halinde Kişisel Bilgilerinizi toplamadan önce sizi bilgilendireceğiz ve gönüllü Kişisel Bilgilerinizi

vermemenizin sonuçlarını açıklayacağız.



4.3. Kamu kaynaklarından bilgi topluyoruz. Hakkınızda topladığımız kişisel bilgileri, LinkedIn,

Facebook vb. sosyal medya platformlarında sizinle ilişkili web sitelerinde kamuya açıkladığınız

bilgilerle tamamlayabiliriz.

5. Bilgilerin toplanması ve işlenmesinin amaçları nelerdir?

5.1. Kişisel Olmayan Bilgiler şu amaçlarla işlenir

Kullanıcının Sitedeki deneyimini geliştirmek;
İstatistiksel bilgiler oluşturmak ve Kullanıcıların tercihleri ve Sitedeki genel eğilimler
hakkında bilgi edinmek (örneğin, hangi özelliklerin diğerlerinden daha popüler olduğunu
anlamak); ve
Siteyi dolandırıcılık ve suç faaliyetlerine karşı güvenli ve emniyetli tutmak.

5.2. Kişisel Bilgiler aşağıdaki amaçlarla işlenir

Sitenin çalışmasını sağlamak ve size Testleri sunmak;
Sitemizi, Testleri ve ilgili hizmetleri iyileştirmek;
Size e-posta yoluyla ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında bilgi göndermek amacıyla
iletişim bilgilerinizi posta listemize eklemek. Bu tür mesajlardaki talimatları izleyerek veya
info@wwiqtest.com adresinden bizimle iletişime geçerek istediğiniz zaman pazarlama
mesajlarından vazgeçme hakkına sahipsiniz;
Üçüncü taraf reklam hizmeti sağlayıcılarımızın size WW IQ Test’in reklamlarını İnternet’teki
web sitelerinde ve cihazlarda sunmasını sağlamak. Aşağıda ayrıntılı olarak açıklanan
talimatları izleyerek bu tür reklamcılık faaliyetlerinden vazgeçebilirsiniz;
Sitedeki deneyiminizi kişiselleştirmek;
Sitedeki içeriğin size ve cihazınıza (örn. tablet, cep telefonu) en uygun şekilde sunulmasını
sağlamak;
Sitemizin Kullanım Koşulları ve Gizlilik Politikasında yapılan değişiklikler de dahil olmak
üzere WW IQ Test ile ilgili güncellemeleri, bildirimleri, duyuruları ve ek bilgileri size e-posta
ile göndermek;
Sorun giderme, veri analizi, test, araştırma ve istatistiksel analiz gibi dahili işlemleri
yürütmek;
Siteyi dolandırıcılık ve suç faaliyetlerine karşı güvenli ve emniyetli tutmak;
Yasal yükümlülüklerimize uymak ve bize haklarımızı ve meşru menfaatlerimizi koruma
olanağı sağlamak;
Veri işleme kayıtlarımızı ve genel idari amaçlarımızı sürdürmek; ve
E-posta takibi – sizinle olan etkileşimleri iyileştirmek ve e-postalarımızın açılıp
okunmadığını daha iyi anlamak için size gönderebileceğimiz e-posta içinde izleme
teknolojisini kullanabiliriz ve bu tür bir izleme, e-posta mesajlarımızı açtığınız saat ve tarih
ile bu tür e-postaları açmak için kullandığınız cihaz türünü yakalamayı içerebilir.

5.3. İşleme için Yasal Dayanak:

Şirketin Kişisel Bilgilerinizi burada ayrıntılı olarak açıklandığı şekilde işleyebilmesi için, söz

konusu işlemenin işleme için bir “dayanak” ile gerekçelendirilmesi gerekir. Lütfen burada

ayrıntıları verilen Kişisel Bilgi işleme faaliyetlerinin şu temelde gerekçelendirilebileceğini

unutmayın:

işlemenin bir sözleşmenin ifası için veya bir sözleşmeye girmeden önce adımlar atmak için
gerekli olması – aşağıda belirtilenler dışında, yukarıda Bölüm 2 altında detaylandırılan tüm
Kişisel Bilgileri yalnızca Siteyi ve Testleri kullanmanızı sağlamak için işleriz. Bu nedenle,
Kişisel Bilgiler, sizinle Şirket arasındaki sözleşmenin, yani Kullanım Şartlarımızın ifası
temelinde işlenir;
işleme sizin izninize dayalıdır – pazarlama amacıyla sizinle iletişime geçmemiz için bize izin
verdiğinizde, Kişisel Bilgilerinizi hedefli reklamcılık için işlediğimizde veya Siteyi



kullanımınız hakkında bilgi toplamak için çerezler kullandığımızda, bu tür bilgileri
işleyebilmemiz için önce bu tür faaliyetlere izin vermeniz istenecektir. Bu tür işleme
faaliyetleri için bize onay vermemeyi seçerseniz veya daha sonra onayınızı kaldırmaya karar
verirseniz, bu size Sitemizde bulunan bazı hizmetleri sağlama yeteneğimizi etkileyebilir;
işlemenin yasal bir yükümlülüğe uymak için gerekli olması – Kişisel Bilgilerinizi yetkililere
bilgi ifşası için işleyebiliriz; ve
işleme meşru ticari çıkarlarımıziçindir – çıkarlarınıza ve temel haklarınıza tabi olarak,
ürünlerimizi ve hizmetlerimizi Site aracılığıyla pazarlama ve kamuya Sitemize rahat ve
güvenli erişim sunma konusundaki meşru menfaatimiz kapsamında, Kişisel Bilgilerinizin
Siteyi kişiselleştirmek, suç ve dolandırıcılığı önlememize yardımcı olmak, iç
operasyonlarımızı yönetmek, kayıtları tutmak ve e-posta takibi yapmak için işlenmesi gibi
burada açıklanan Kişisel Bilgi işleme faaliyetlerini gerçekleştireceğiz. Ayrıca, belirli
çerezlerde ve bu tür diğer dosyalarda veya etiketlerde yer alan bilgileri, Sitemizin güvenli ve
kullanıcı dostu bir şekilde sunulmasına yönelik meşru menfaatlerimiz için bu tür bir
gerekçeye dayanarak kullanabiliriz. Yasal dayanak olarak meşru menfaatlere dayandığımız
durumlarda, menfaatlerinizin, haklarınızın ve özgürlüklerinizin meşru menfaatlerimizi
geçersiz kılmadığından emin olmak için bir dengeleme testi gerçekleştireceğiz.

6. Kişisel Bilgilerin Üçüncü Taraflarla Paylaşılması

6.1. WW IQ Test gizliliğinize saygı duyar ve Kişisel Bilgilerinizi bu Gizlilik Politikası kapsamında

izin verilenler dışında herhangi bir üçüncü tarafa ifşa etmeyecek, paylaşmayacak, kiralamayacak

veya satmayacaktır.

6.2. Tarafımızdan toplanan bilgileri yukarıda Bölüm 6 altında açıklanan amaçlar için

kullanmanın yanı sıra, bilgilerinizi aşağıdaki durumlarda da paylaşabiliriz:

WW IQ Test Personeli: Topladığımız ve işlediğimiz Kişisel Bilgiler, yalnızca Sitenin
çalışmasını sağlamak ve sizinle iletişim kurmak amacıyla WW IQ Test personeline
aktarılabilir veya bu personel tarafından erişilebilir (yukarıdaki Bölüm 5’te ayrıntılı olarak
açıklandığı üzere). Kişisel Bilgilerinize erişimi olan tüm WW IQ Test personelinin bu tür
Kişisel Bilgilerle ilgili olarak sıkı bir gizlilik yükümlülüğü altında olduğunu lütfen unutmayın.
Hizmet Sağlayıcılar: Kişisel Bilgileri, analiz, mesajlaşma hizmetleri ve Siteyi barındıran
hizmetler sağlayan şirketler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, bizim adımıza
hizmet veren satıcılar, ticari yazılım sağlayıcıları, danışmanlar ve veri işlemcileri ile paylaşırız.
Kişisel Bilgilerinizi, iş amaçları için makul olan ve yargı alanınızın dışındaki ülkelerde
bulunabilecek üçüncü bir tarafın bulut tabanlı hizmetleri aracılığıyla topladığımızı,
tuttuğumuzu ve yönettiğimizi lütfen unutmayın. Hizmet Sağlayıcılarımız hakkında daha
fazla bilgi için lütfen Bölüm 11’e bakın
Ayrıca, Kişisel Bilgileri aşağıdaki durumlarda paylaşabiliriz: (a) yürürlükteki herhangi bir
yasa, yönetmelik, yasal süreç, mahkeme celbi veya resmi talebi yerine getirmek için; (b) bu
Gizlilik Politikasını veya sizinle WW IQ Test arasındaki diğer herhangi bir sözleşmeyi veya
hizmet şartlarını uygulamak ve sizin tarafınızdan veya sizin adınıza bize karşı ileri sürülen
herhangi bir iddia veya talebe karşı savunma yapmak için; (c) dolandırıcılık, güvenlik veya
teknik sorunları tespit etmek, önlemek veya başka bir şekilde ele almak için; (d) WW IQ
Test’in, Kullanıcılarının veya genel halkın haklarını, mülkiyetini veya kişisel güvenliğini
korumak; ve (e) WW IQ Test’in, WW IQ Test’in varlıklarının tamamının veya önemli bir
kısmının birleşmesi, devralınması veya satın alınması da dahil olmak üzere herhangi bir
kontrol değişikliğine uğraması durumunda (söz konusu devralınan şirket veya yatırımcı
sizin yetki alanınızın dışındaki ülkelerde bulunabilir).

6.3. Şüpheye mahal vermemek için WW IQ Test, kişisel olmayan bilgileri, istatistiksel, analitik

ve araştırma amaçları ve Sitemizin özelleştirilmesi, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi için sınırlama

olmaksızın kendi takdirine bağlı olarak üçüncü taraflara aktarabilir ve ifşa edebilir.



7. Sizin Haklarınız

WW IQ Test, hakkınızda işlediğimiz Kişisel Bilgilerle ilgili olarak yürürlükteki yasalar kapsamında

belirli haklara sahip olabileceğinizi kabul eder. Bu vesileyle, Kişisel Bilgilerinizle ilgili olarak

aşağıdaki haklar konusunda sizi bilgilendiririz:

Erişim hakkı: Şirket tarafından tutulan Kişisel Bilgilerinizin incelenmesini talep etme
hakkına sahip olabilirsiniz. Talebin açıkça temelsiz, aşırı veya tekrarlayıcı nitelikte olması
halinde erişim talebinizi yerine getirmeyi reddedebiliriz.
Düzeltme hakkı: Şirket tarafından işlenen Kişisel Bilgiler yanlış, eksik veya yürürlükteki
yasalara veya bu Gizlilik Politikasına uygun olarak işlenmemişse, Kişisel Bilgilerinizin
düzeltilmesini talep etme hakkına sahip olabilirsiniz.
Silme hakkı: belirli koşullar altında, Şirketin Kişisel Bilgilerinizi silmesini veya “engellemesini”
talep etme hakkına sahip olabilirsiniz (örneğin, bu verilerin işlenmeye devam edilmesinin
haklı gösterilmemesi durumunda).
Taşınabilirlik Hakkı: Kişisel Bilgilerinizi veri denetleyicileri arasında aktarma hakkına sahip
olabilirsiniz (yani, Kişisel Bilgilerinizi başka bir kuruluşa aktarma). Veri taşınabilirliği hakkı
yalnızca Kişisel Bilgilerinizin tarafımızca sizin rızanızla veya bir sözleşmenin ifası için
işlendiği ve işlemenin otomatik yollarla gerçekleştirildiği durumlarda geçerlidir.
İzne itiraz etme veya izni geri çekme hakkı: Kişisel Bilgilerinizin işlenmesi için yasal
dayanağın “kamu yararı” veya “meşru menfaatler” olduğu durumlarda, bu yasal dayanaklar
mutlak değildir ve bu tür işlemlere itiraz etme hakkınız olabilir. Meşru menfaat gerekçesiyle
itiraz ettiğinizde, menfaatlerinizi, haklarınızı ve özgürlüklerinizi geçersiz kılan işleme için
veya yasal taleplerin oluşturulması, uygulanması veya savunulması için zorlayıcı meşru
gerekçeler gösteremediğimiz sürece kişisel verilerinizi artık işlemeyeceğiz. Kişisel
Bilgilerinizin işlenmesi sizin izninize dayanıyorsa, bu tür işlemlere verdiğiniz izni istediğiniz
zaman geri çekme hakkına sahipsiniz.
İşlemeyi kısıtlama hakkı: belirli koşullar altında, özel durumunuz nedeniyle Kişisel
Bilgilerinizin işlenmesine itiraz etme hakkına sahip olabilirsiniz.
Şikayette bulunma hakkı: yargı alanınızdaki ilgili veri koruma makamına veya denetim
makamına şikayette bulunma hakkına sahipsiniz.

Bu hakları kullanmak için, geçerli olduğu durumlarda, lütfen info@wwiqtest.com adresine bir e-

posta göndererek bizimle iletişime geçin.

8. Verilerinizin Konumu

WW IQ Test tarafından sizden toplanan Kişisel Bilgiler, bu Gizlilik Politikasında ayrıntılı olarak

açıklandığı üzere, yetki alanınız dışındaki ülkelerde ve yerel yasalarınız kapsamında yeterli

düzeyde koruma sağlamadığı düşünülen ülkelerde bulunan sunuculara aktarılabilir ve bu

sunucularda saklanabilir. Ayrıca WW IQ Test ve tedarikçileri, hizmet sağlayıcıları veya

ortaklarının ülkeniz dışında faaliyet gösteren personeli tarafından da işlenebilir.

WW IQ Test, Kişisel Bilgilerinizi korumayı taahhüt eder ve Kişisel Bilgilerinizin güvenli bir şekilde

ve bu Gizlilik Politikasında ayrıntılı olarak açıklandığı üzere geçerli gizlilik yasalarına uygun

olarak işlenmesini ve saklanmasını sağlamak için uygun adımları atacaktır. Üçüncü ülkelere veri

aktarımları ile ilgili olarak tarafımızca kullanılan veri aktarım mekanizmaları hakkında daha fazla

bilgi talep etme hakkına sahipsiniz.

Yukarıda belirtilenlerin genelliğine halel getirmeksizin ve Kişisel Bilgilerinizi güvende tutmak

için, bunları AEA dışına aktarırken aşağıdakileri içerebilecek sıkı güvenlik önlemleri uyguluyoruz:

Kişisel bilgilerinizi Avrupa Komisyonu tarafından İsrail gibi yeterli veri koruma yasalarına
sahip olduğu onaylanan ülkelere aktarmak; ve



Kişisel Bilgilerinizin alıcıları ile Avrupa Komisyonu tarafından onaylanmış ve yeterli düzeyde
yüksek kaliteli koruma sağlayan standart sözleşmeler yapmak.

KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ WW IQ TEST’E GÖNDEREREK, KİŞİSEL BİLGİLERİN BU ŞEKİLDE

AKTARILMASINA, SAKLANMASINA VE/VEYA İŞLENMESİNE İZİN VERDİĞİNİZİ KABUL ETMİŞ

VE BU TÜR BİR İZNİN GEREKLİ OLDUĞU YARGI ÇEVRELERİNDE ONAYLAMIŞ OLURSUNUZ.

9. Ödeme

Kullanıcıların bir kredi kartı veya banka hesabı kullanarak güvenli bir şekilde çevrimiçi ödeme

göndermelerini ve almalarını sağlayan Çevrimiçi Ödeme İşlemcilerimizi kullanarak belirli

çevrimiçi ödeme yöntemlerini kabul ediyoruz. Çevrimiçi Ödeme İşlemcilerini tamamen kendi

takdirimize bağlı olarak ekleyebilir veya değiştirebiliriz. WW IQ Test, bu Çevrimiçi Ödeme

İşlemcileri ile bağlantılı değildir (daha fazla bilgi için KK’mıza bakın), çünkü her biri bağımsız bir

yüklenicidir ve hiçbiri diğerinin temsilcisi veya çalışanı değildir ve hiçbiri diğerinin

eylemlerinden veya performansından (veya eksikliğinden) hiçbir şekilde sorumlu değildir.

Çevrimiçi Ödeme İşlemcilerinin kullanımı Kullanıcının takdirine bağlı olup, sorumluluk ve risk

tamamen Kullanıcıya aittir. Çevrimiçi Ödeme İşleyicileri tarafından kullanım koşulları ve gizlilik

politikalarında belirtilen tüm koşullara, bunlarla sınırlı olmamak üzere, belirtilen yaş kısıtlamaları

da dahil olmak üzere uymak Kullanıcının sorumluluğundadır. Çevrimiçi Ödeme İşlemcileri

aracılığıyla herhangi bir işlem gerçekleştirmenin risklerini tamamen üstlendiğinizi kabul

edersiniz.

10. Sosyal Özellikler

Sitemiz Facebook, Twitter, LinkedIn ve YouTube bağlantıları gibi sosyal medya özellikleri

içerebilir (“Sosyal Özellikler”). Sosyal Özellikler, belirli üçüncü taraf sosyal ağları veya üçüncü

taraf Siteleri (“Sosyal Ağ”) ile işletilir veya sosyal entegrasyona izin verir. Bu Sosyal Ağlar, WW IQ

Test’e bağlı olmayan ve/veya WW IQ Test tarafından kontrol edilmeyen üçüncü taraflarca

oluşturulur ve sürdürülür. Bu tür Sosyal Ağlarla bu entegrasyonu etkinleştirirseniz, Sosyal

Özellikleri kullanımınız ilgili üçüncü taraf Sosyal Ağın kullanım koşullarına ve gizlilik

politikalarına tabidir. Bilgilerinizi nasıl ele aldıklarını ve bu tür hizmetlerdeki gizlilik veya

paylaşım ayarlarını değiştirme yöntemlerini anlamak için kullanım koşullarını ve gizlilik

politikalarını okuduğunuzdan emin olmalısınız. Bu şartlarda açıklanan uygulamaları kabul

etmiyorsanız, Sitenin bu tür Sosyal Ağlarla etkileşime girmesine izin vermemelisiniz, ancak Site

aracılığıyla sunulabilecek tüm özelliklerden yararlanamayabilirsiniz. Herhangi bir üçüncü taraf

Sosyal Ağ ile etkileşime izin verdiğinizde, sosyal unsurlardan yararlanabilmeniz için sizinle ilgili

verileri kişilerinizle (ve tam tersi) paylaşabileceğimizi anlıyorsunuz. Bu veriler, diğerlerinin yanı

sıra, adınızı ve sosyal medya profil resminizi içerebilir. Sosyal Özellikleri kullanarak, ilgili Sosyal

Ağların IP adresiniz gibi belirli Kişisel Bilgileri, Kişisel Olmayan Bilgileri toplayabileceğini ve

Sosyal Özelliklerin işlevselliğini sağlamak için çerezler ve/veya diğer web izleme teknolojilerini

ayarlayabileceğini kabul etmekte ve anlamaktasınız. Bu tür özelliklerin kullanımı, Sosyal

Özellikleri sağlayan üçüncü tarafla yaptığınız ayarlara bağlı olarak bilgilerin arkadaşlarınızla veya

kamuyla paylaşılmasını sağlar. Sosyal Ağlardan içerik paylaştığınızda, içeriğinizin herkese açık

hale gelebileceğini ve başkalarının bunu yeniden yayınlayabileceğini işbu belge ile anlamakta

ve kabul etmektesiniz.

11. Reşit Olmayanlar



Site, on altı (16) yaşın üzerindeki Kullanıcılar için tasarlanmıştır. Bu nedenle, WW IQ Test, on altı

(16) yaşın altındaki çocuklardan herhangi bir Kişisel Bilgiyi doğrudan toplamak niyetinde

değildir ve bunu yapmak istemez. On altı (16) yaşından küçüklerin Siteyi kullanmadığını

doğrulayabilmemiz için herhangi bir aşamada yaş kanıtı talep etme hakkımızı saklı tutarız.

12. Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcıları

12.1. Sitemizi ziyaretiniz sırasında, bu Gizlilik Politikasında ayrıntılı olarak açıklandığı şekilde

bilgilerinizi toplayabilecek, saklayabilecek ve/veya işleyebilecek üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları

kullanabiliriz. Gizlilik uygulamalarını anlamak için lütfen bu tür üçüncü taraf hizmet

sağlayıcıların kullanım koşullarını ve gizlilik politikalarını okuyun.

12.2. Kişisel Bilgilerinizi, WW IQ Test’in belirli ürün veya hizmetlerin (barındırma bulut hizmetleri

gibi) yetkili üçüncü taraf satıcıları (uygun olduğu şekilde bağlı kuruluşları dahil) aracılığıyla

yalnızca ve yalnızca bize talep edilen bu tür hizmetleri sağlamak için topladığımızı,

tuttuğumuzu ve/veya yönettiğimizi ve başka herhangi bir amaç için kullanmadığımızı

unutmayın.

12.3. Bu tür satıcılar, yargı bölgenizde uygulanan yasalarla aynı veri koruma yasalarına sahip

olmayan ülkelerde bulunabilir.

12.4. Bu tür üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları, sınırlama olmaksızın aşağıdaki hizmet sağlayıcı

kategorilerini içerebilir:

Paypal dahil olmak üzere Çevrimiçi Ödeme İşlemcileri; Stripe.
OVH dahil bulut sunucuları; HWS.
Google; Facebook; Taboola; Outbrian dahil olmak üzere reklam platformları.
Adobe PDF dahil olmak üzere sertifika oluşturucu

13. Çerezler

13.1. Siteye eriştiğinizde veya Siteyi kullandığınızda, biz ve/veya üçüncü taraf hizmet

sağlayıcılarımız çerezler, web işaretçileri, pikseller, şeffaf gifler ve diğer benzer araçlar (veya diğer

benzer teknolojiler) (topluca “Çerezler”) gibi endüstri çapında teknolojiler kullanabiliriz; bu

teknolojiler, diğerlerinin yanı sıra, cihazınızı Sitenin diğer Kullanıcılarınınkinden tanımamızı,

Sitenin performansını iyileştirmemizi, Kullanıcılarımızın bireysel ilgi alanlarına ve kullanılan

cihaza veya tarayıcıya göre daha iyi ve daha kişiselleştirilmiş bir hizmet sunmamızı, Kullanıcıların

Siteyi kullanımını izlememizi, Kullanıcıların yaklaşık coğrafi konumu hakkında bilgi toplamamızı

(ör. şehir), dolandırıcılığı ve/veya kötüye kullanımı önlemek, kitle büyüklüğümüzü ve kullanım

modelimizi tahmin etmek ve diğer analizleri gerçekleştirmek, Sitemizi geliştirmek ve hedefli

reklamlar sunmak.

13.2. Çerezler, belirli Teknik ve Davranışsal bilgileri ve diğer Kişisel Bilgileri cihazınızda yerel olarak

depolayabilir ve biz ve/veya yetkili üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız bu Gizlilik Politikası

kapsamında ayrıntılı olarak açıklanan amaçlar için bu bilgilere erişebiliriz. Biz ve/veya yetkili

üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız hem oturum Çerezlerini (web tarayıcısını kapattığınızda

sona erer) hem de kalıcı Çerezleri (Kullanıcı silene kadar Kullanıcının cihazında kalır)

kullanabiliriz.



13.3. Çoğu cihaz ve tarayıcı, Çerezleri cihazınızın sabit diskinden silmenize, Çerezlerin kabul

edilmesini engellemenize veya bir Çerez cihazınızda saklanmadan önce bir uyarı almanıza izin

verir. Ancak, Çerezleri engeller veya silerseniz, Site deneyiminiz sınırlı olabilir.

13.4. Çerezlerin engellenmesine ilişkin ayrıntılı talimatlar için lütfen tarayıcınızın ‘yardım’, ‘araç’

veya ‘düzenle’ bölümlerine bakın veya http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/

adresine bakın. Aşağıda, yaygın olarak kullanılan web tarayıcılarında Çerezlerin engellenmesine

ilişkin talimatların bağlantıları bulunmaktadır: Chrome, Internet Explorer ve Microsoft Edge,

Mozilla Firefox ve Safari.

13.5. Site içindeki tarama faaliyetlerinizin performans çerezleri tarafından kaydedilmesini devre

dışı bırakmak mümkündür. Kullanıcıların Site üzerindeki faaliyetlerini izlemek için, bu tür

hizmetlerin kalıcı çerezlerini kullanmak da dahil olmak üzere, hizmet sağlayıcımız olarak Google

Analytics’i kullandığımızı lütfen unutmayın. Google, kullanıcıların tüm web sitelerinde Google

Analytics’i devre dışı bırakmalarına olanak tanıyan ve buradan indirilebilen bir tarayıcı eklentisi

sağlar: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.

13.6. Aşağıdaki siteleri ziyaret ederek cihazınızda ilgi alanına dayalı reklam almayı devre dışı

bırakabilirsiniz: www.aboutads.info/choices/, www.networkadvertising.org/choices/,

choices.ghosteryenterprise.com/global-opt-out.html, ve preferences-mgr.truste.com/. Mobil

cihazınızda ilgi alanına dayalı reklam almaktan vazgeçmek isterseniz, lütfen iOS cihazlar için

support.apple.com veya Android cihazlar için support.google.com adresindeki reklam tercihleri

bilgilerine bakın.

14. Üçüncü Taraf Web Sitelerine Bağlantılar

Sitede sağlanan belirli bağlantılar, Kullanıcıların Sitemizden ayrılmasına ve WW IQ Test dışındaki

sitelere veya hizmetlere girmesine izin verir. Bu tür bağlantılı sitelerin ve hizmetlerin çoğu,

bunların kullanımını yöneten kullanım koşulları ve Gizlilik Politikası dahil olmak üzere yasal

belgeler sağlar. Bu siteleri ve hizmetleri kullanmadan önce, diğerlerinin yanı sıra, hakkınızda ne

tür bilgilerin toplandığını bilmek için bu tür belgeleri dikkatlice okumanız her zaman tavsiye

edilir.

15. Güvenlik

15.1. Genel kabul görmüş endüstri standardı teknolojiler ve dahili prosedürler aracılığıyla

Sitemizin güvenliğini ve bütünlüğünü korumak ve yetkisiz erişimi veya kullanımını önlemek için

uygun önlemleri alırız.

15.2. Kişisel Bilgileriniz, gelişmiş katı güvenlik standartları (hem fiziksel hem de mantıksal)

sağlayan üçüncü taraf sunucularda barındırılmaktadır.

15.3. Kullandığımız güvenlik önlemlerinden bazıları, bunlarla sınırlı olmamak üzere, Kişisel

Bilgilerinizin işlenmesi ve iletilmesi için kullanılan tüm depolama ve iletim mekanizmalarına son

teknoloji şifreleme mekanizmaları ve güvenli mimari tasarımı dahil olmak üzere tüm

hizmetlerimize son derece güvenli tasarım ve uygulama yöntemlerinin uygulanmasının yanı

sıra Kişisel Bilgilerinize erişimi yalnızca WW IQ Test adına Kişisel Bilgilerinizi işlemek için

gereken rollerine ve bilmeleri gereken gereksinimlere göre yetkili personelle sınırlayan erişim

kontrolü ve denetim sistemlerini (güvenlik duvarı ve kimlik yönetimi çözümleri dahil) içerir.

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
http://windows.microsoft.com/en-us/windows-vista/block-or-allow-cookies
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
https://support.apple.com/kb/PH19214?locale=en_US
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
http://www.aboutads.info/choices/
http://www.networkadvertising.org/choices/
https://choices.ghosteryenterprise.com/global-opt-out.html
https://preferences-mgr.truste.com/


15.4. Bununla birlikte, bilgilerin İnternet veya diğer elektronik depolama yöntemleri üzerinden

iletilmesinde doğal riskler olduğunu ve yetkisiz erişim veya kullanımın asla

gerçekleşmeyeceğini garanti edemeyeceğimizi lütfen unutmayın.

15.5. WW IQ Test, Kişisel Bilgilerinizin güvenliğinin, gizliliğinin veya bütünlüğünün ihlal edilmesi

durumunda yürürlükteki yasalara uyacak ve yürürlükteki yasaların gerektirdiği şekilde sizi bu

tür ihlallerden haberdar edecektir.

15.6. WW IQ TEST YÜRÜRLÜKTEKİ YASALAR KAPSAMINDA GEREKLİ GÜVENLİK ÖNLEMLERİNİ

UYGULADIĞI ÖLÇÜDE, WW IQ TEST YETKİSİZ ERİŞİM, HACKLEME VEYA DİĞER GÜVENLİK

İZİNLERİNDEN VEYA SAKLANMAMASINDAN VEYA KİŞİSEL BİLGİLERDE BULUNAN HERHANGİ

BİR VERİ VEYA BİLGİNİN ÇALINMASI, SİLİNMESİ, BOZULMASI, YOK EDİLMESİ, ZARAR GÖRMESİ

VEYA KAYBINDAN SORUMLU VEYA YÜKÜMLÜ OLMAYACAKTIR.

16. Veri Saklama

WW IQ Test, Kişisel Bilgileri doğru olduğundan ve güvenilebileceğinden emin olduğumuz

sürece saklayacaktır. İlk toplanma amacı için artık gerekli olmayan Kişisel Bilgiler,

anlaşmazlıkları çözmek veya yasal yükümlülüklerimize uymak gibi yürürlükteki yasalar

kapsamında izin verilen geçerli bir gerekçemiz olmadığı sürece silinecektir.

17. Gizlilik Politikasındaki Değişiklikler

WW IQ Test, bu Gizlilik Politikasını istediği zaman değiştirme hakkını saklı tutar, bu nedenle

değişiklikleri kontrol etmek için lütfen bu sayfayı sık sık tekrar ziyaret edin. Herhangi bir önemli

değişiklik olması durumunda, Sitede açık bir bildirim yayınlamak için makul çabayı

göstereceğiz veya bize vermiş olabileceğiniz e-posta adresine bu tür değişikliklerle ilgili bir e-

posta göndereceğiz. Bu tür önemli değişiklikler, söz konusu bildirimin Sitemizde

yayınlanmasından veya size e-posta yoluyla gönderilmesinden yedi (7) gün sonra (hangisi daha

önceyse) yürürlüğe girecektir. Aksi takdirde, bu Gizlilik Politikasındaki diğer tüm değişiklikler,

belirtilen “Son Revize” tarihinden itibaren geçerli olacaktır ve Siteyi Son Revize tarihinde veya

sonrasında kullanmaya devam etmeniz, bu değişiklikleri kabul ettiğiniz ve bunlara bağlı kalmayı

kabul ettiğiniz anlamına gelecektir. Şartların herhangi bir yasal gerekliliğe uymak için

değiştirilmesi durumunda, değişiklikler derhal veya yasaların gerektirdiği şekilde ve önceden

bildirimde bulunmaksızın yürürlüğe girebilir.

18. Herhangi bir sorunuz var mı?

Bu Gizlilik Politikası ile ilgili herhangi bir sorunuz (veya yorumunuz) varsa, lütfen bize aşağıdaki

adrese bir e-posta gönderin: info@wwiqtest.com, makul bir süre içinde cevap vermek için çaba

göstereceğiz.

* İçeriğimiz, insan ve yapay zeka destekli çevirinin bir kombinasyonu aracılığıyla birden fazla

dilde sunulmaktadır. Doğruluğu sağlamak için her türlü çabayı göstermemize rağmen, İngilizce

versiyon resmi ve yasal olarak bağlayıcı metindir.


